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 نمی‌کند بلکه بر آنها خواهد افزود- واحد بازی تنیس 
2- مهم‌ترین کتاب منتسکیو که نقش تأثیرگذاری در نوشتن 
 قانون اساسی آمریکا داشته است- کشته عزا و عروسی

3- فیلمی از مسعود کیمیایی- ابزار و وسایل- کشیش مصلح و 
متفکر آلمانی که با آثارش اولین شکست کلیسای کاتولیک را 
رقم زد 4- خانم فرانسوی‌ها- پرنده‌ای مهاجر- بیش از نیمی از 
مردم جهان دچار این بیماری فراگیر هستند 5- یکی از سران 
حزب نازی- اشعه‌ای در رادیوم- شهری در استان فارس- 
زمین آذری‌ها 6- یکی از زبان‌های پرتکلم مردم کشورمان- 
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اعراب 8- فرصتی است مغتنم برای شناخت بهتر دوستان- 
قاره‌ای که آن را گهواره تمدن نامیده‌اند- یکی از پدیده‌های 
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حاضر که کشورهای زیادی از آن رنج می‌برند.
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ما در متن یک کارزار بزرگ و تاریخی قرار 
داریم. کارزاری که ابتدای آن تقریبا از میانه 
دوره قاجار شروع شده و با پیش آمدن زمان، 
هر روز بر کمیت و کیفیت آن در دو سوی نبرد 

افزوده گشته است.
کسانی که چند قرن مناطق مختلف جهان 
را در سیطره حاکمیت، برده‌داری و چپاول خود 
داشته‌اند، روزی رگ امیرکبیر را در حمام فین 
کاشان زده و روزی دیگر رئیسعلی دلواری را به 

تیر خیانت شهید می‌کنند. 
از سقوط دولت مصدق با کودتای انگلیسی- 
آمریکایی و کشتار مردم در قیام 15 خرداد تا 
ساماندهی جنگ 8 ساله علیه ملت ایران و ترور 
دانشمندان هسته‌ای تا ساماندهی انواع و اقسام 
جنگ فرهنگی، رسانه‌ای، امنیتی و فتنه‌های 
سیاسی، مجموعه تلاش‌های دشمنان خاک 
پاک این سرزمین طی قرن بیستم میلادی برای 
برچیدن آرامش و زندگی در خاک پاک ایران 

بوده است. 
آن کسی که مجموعه این حوادث را جدای 
از هم می‌بیند، حتما درک درستی از تطور و 
تلاش‌های تاریخی ملت ریشه‌دار ایران در برابر 
غول سیاه استعمار خارجی و استبداد داخلی 

نداشته و ندارد.
اکنون سؤال این است که آیا ماهیت قاتلان 
امیرکبیر عوض شده و توبه کرده‌اند یا با مجهزتر 
شدن به فنون علمی و حیله‌های سیاسی جدید، 
گام‌های بلندتری در استعمار ملت‌ها و بر سفره 
خون آنها نشستن برداشته‌اند؟ پاسخ تمام این 
سؤالات اکنون در غزه پیش روی ماست. کمااینکه 
طی دهه‌های اخیر مکرر در کشورهایی چون عراق، 
افغانستان، یمن، لیبی، سوریه، فلسطین و تحولات 
جاری در سراسر جهان به این سؤالات پاسخ داده 

شده است. 
مشخصا پس از آزمودن ملت ایران در جنگ 
8ساله، دشمن تا حد زیادی از گزینه نظامی برای 
مقابله با ما ناامید شد و به رویکردهای جدیدی 

در دشمنی روی آورد. 
اکنون راهبرد ناامیدسازی مردم از آینده کشور 
و تصویر بن‌بست در مسیر حرکت ملت ایران، 
مهم‌ترین گزینه روی میز آنهاست. این در حالی 
است که به اذعان خود متفکرین غربی، این دنیای 
غرب است که در حوزه‌های مختلف فکری، سیاسی 
و فرهنگی به بن‌بست رسیده و تدریجا در حال از 
دست دادن برتری نظامی و اقتصادی خود به عنوان 

آخرین سلاح‌های مؤثر علیه ملت‌ها نیز هست.
نقش حیاتی انتخابات در جنگ اراده‌ها

زبیگنیو برژینسکی مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید در دوران ریاست جمهوری کارتر که شهرت 
خود را مدیون پیش‌بینی‌هایش درباره دگرگونی 
تمدن‌ها بود و پیش از این در یکی از کتاب‌هایش 
نابودی تمدن کمونیستی را پیش‌بینی کرده بود، 
در سال‌های پایانی عمر خود معتقد بود که همین 
اتفاق برای نظام لیبرال سرمایه‌داری غرب نیز رخ 

خواهد داد. 
وی در همین زمینه می‌نویسد: »جامعه 
غوطه‌ور در شهوت‌ها نمی‌تواند آداب اخلاقی جهان 
را پایه‌ریزی کند و هر تمدنی که نتواند در اخلاق 
پیشگام و جلودار باشد، دچار فروپاشی خواهد شد.« 
بر این اساس، پیروز نهائی در این تقابل را حتما 

اراده‌های قوی‌تر مشخص خواهند کرد. 

مشارکت انتخاباتی، اهمیت و کارکردها

حضور گسترده مردم 
در کارزار انتخاباتی پرشور 

بخش دوم

❖

یک تحلیلگر سیاسی: در جنگ اراده‌ها، گسست در صفوف ملت ایران و 
ایجاد دوقطبی و چندقطبی‌های کاذب در جامعه ایرانی، اکنون مهم‌ترین 
راه‌حل غرب برای غلبه بر ملت ایران است. ترفندی که برگزاری انتخابات 
پرشور می‌تواند آن را خنثی کرده، روند فرسایش قدرت دشمن و ناامیدسازی 

❖او در برابر اراده ملت ایران را تسریع نماید.

دکتر امیر محبیان، کارشناس مسائل سیاسی: مشارکت در انتخابات 
پیام‌هایی دارد که این پیام‌ها می‌تواند برای جامعه‌‌ مردم‌سالار دینی 
به‌عنوان اصلی برگزیده، اهمیت بسیار زیاد و بلکه حیاتی داشته باشد. 
شرکت مردم در انتخابات و افزایش آن نشان‌دهنده‌ اعتماد عمومی و 

همچنین سرمایه‌ اجتماعی است.

یک کارشناس مسائل سیاسی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می‌گوید: »در جنگ اراده‌ها، 
گسست در صفوف ملت ایران و ایجاد دوقطبی 
و چندقطبی‌های کاذب در جامعه ایرانی، اکنون 
مهم‌ترین راه‌حل غرب برای غلبه بر ملت ایران 
است. ترفندی که برگزاری انتخابات پرشور می‌تواند 
آن را خنثی کرده، روند فرسایش قدرت دشمن و 
ناامیدسازی او در برابر اراده ملت ایران را تسریع 
نماید.« وی می‌گوید: »تاکید و اصرار بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسامی و رهبر معظم انقلاب و 
متفکرین برجسته بر اهمیت انتخابات، ناشی از این 
درک اساسی و عمیق است که در نظام جمهوری 
اسلامی، مردم و حضور آنها، مهم‌ترین اهرم قدرت 
کشور و نظام سیاسی محسوب می‌شوند. چنان‌که 
انقلاب اسامی ایران در سال ۱۳۵۷ با مشارکت 
گسترده اقشار مختلف مردم به پیروزی دست 
یافت و نظام سیاسی برآمده از انقلاب نیز، از همان 
ابتدای تشکیل و حتی در اوج بی‌ثباتی و تلاش 
گروه‌های ضدانقلاب برای تجزیه کشور بر حضور و 
مشارکت مردم در عرصه‌های سیاستی تأکید ویژه 

داشته و حتی وقوع جنگ تحمیلی نیز منجر به 
عدم برگزاری انتخابات نشده است.« 

اولین انتخابات جمهوری اسلامی
دراین باره توجه به برگزاری رفراندوم در کشور 
در زمانی که هنوز نظام سیاسی استقرار جدی 
نیافته بود و نیز برگزاری تقریبا یک انتخابات در هر 
سال به صورت میانگین، امری حائز اهمیت است.

اولین مشارکت مردم پس از پنجاه روز از 
پیروزی انقلاب اسلامی در دهم و یازدهم فروردین 
ماه سال ۱۳۵۸ در تعیین نوع نظام سیاسی انجام 
شد و ۹۸/۲ درصد آرا به جمهوری اسلامی رأی 

مثبت دادند. 
دومین انتخابات برای انتخاب اعضای مجلس 

خبرگان قانون اساسی بود که در دوازدهم مردادماه 
سال ۱۳۵۸ برای گزینش ۷۳ نفر برای تدوین قانون 

اساسی انجام شد. 
سومین انتخابات در ۱۱ و ۱۲ آذرماه سال 
۱۳۵۸ برای تأیید قانون اساسی که توسط مجلس 
خبرگان قانون اساسی تصویب شده بود برگزار شد 

و با ۵/ ۹۹ درصد آرا به تأیید ملت رسید.

 نقش انتخابات پرشور 
در افزایش قدرت بین‌المللی

اصرار دشمن و رسانه‌های تابلودار آن برای 
حمله به اصل انتخابات و ناامیدسازی مردم از 
شرکت در این عرصه مهم و سرنوشت‌ساز اما از 

کجا ناشی می‌شود؟ 
دکتر امیر محبیان، کارشناس مسائل سیاسی 
در همین زمینه می‌گوید: »مشارکت در انتخابات 
پیام‌هایی دارد که این پیام‌ها می‌تواند برای جامعه‌‌ 
مردم‌سالار دینی، به‌عنوان اصلی برگزیده، اهمیت 
بسیار زیاد و بلکه حیاتی داشته باشد. شرکت 
مردم در انتخابات و افزایش آن نشان‌دهنده‌ 
اعتماد عمومی و همچنین سرمایه‌ اجتماعی 
است. یک جامعه بر اساس قانون و بر اساس 
اعتماد اداره می‌شود. اگر این اعتماد سست شود، 
قانون سست‌شده و آن جامعه به‌مرور متلاشی 
خواهد شد. بعضی‌‌ها گمانشان این است که عدم 
شرکت در انتخابات صرفاً یک پیام به حاکمیت 
یا به گروهی از سیاستمداران در کشور است، 
امّا واقعیت این است که حیات کشور به حضور 
مردم گره‌ خورده، چراکه جامعه مبتنی بر سرمایه‌ 

اجتماعی و مردم‌سالاری دینی شکل گرفته است. 
برای همین کاهش مشارکت می‌تواند نشان‌دهنده‌ 
کاهش اعتماد اجتماعی باشد و اثرات بسیار منفی 
دارد؛ چون دشمنان کشور همیشه منتظرند که با 
کاهش مشارکت عمومی و کاهش اعتماد عمومی 
عملًا سیاستمداران کشور پشتوانه‌های خودشان را 

از دست بدهند؛ چون با از دست‌ دادن پشتوانه‌شان، 
در مذاکره و تعامل بین‌المللی فاقد عزت نفس و 
اعتماد‌به‌نفس می‌شوند و آن موقع استقلال و 

مصالح کشور حتماً صدمه خواهد خورد.« 
این استاد دانشگاه و روزنامه‌نگار باسابقه در 
ادامه می‌افزاید: »مورد دیگری که در افزایش 
مشارکت می‌تواند بسیار ارزشمند باشد اینکه 

افزایش مشارکت مردم موجب کاهش فشارهای 
بین‌المللی می‌شود. مشارکت مردم می‌تواند در 
جهت تقویت استقلال کشور باشد و عدم مشارکت 
سیگنالی را به کشورهای معارض می‌دهد که با 
افزایش فشار منافع خودشان را تأمین کنند که 
منافع خودشان در تعارض با منافع ملی و حتی 

تمامیت ارضی کشور ماست.« 
تاکید محبیان در زمینه تعارض دشمنان با 
تمامیت ارضی ایران اما از آن رو اهمیت دارد که 
ما از همان روزهای نخست انقلاب اسلامی، در چند 
نقطه کشور با جریانات تجزیه‌طلب مواجه بوده‌ایم.

انتخابات پرشور برای مبارزه با تجزیه‌طلبی
جریاناتی که با تحریک دشمنان ملت ایران، 
هزینه‌های سنگینی را در آن مقطع زمانی، بر 
انقلاب نوپای اسامی ملت ایران تحمیل کردند. 
ما باید این واقعیت را بپذیریم که اگر اکنون هم 
از تحولات داخلی کشور به‌خصوص انتخابات، 
سیگنال ضعف به دشمنان ارسال شود، آنها 
بی‌تمایل نخواهند بود که بار دیگر با روشن کردن 
آتش کثیف تجزیه‌طلبی در مرزهای کشور، ما 

را به دوره جنگ‌های داخلی تجزیه‌طلبان در 
سال‌های آغازین انقاب بازگردانند. کما اینکه 
در آشوب‌های سال گذشته، سرمایه‌گذاری مالی، 
سیاسی و رسانه‌ای سنگینی در این زمینه انجام 
داده و با هوشیاری ملت ایران، تیرشان به سنگ 
خورد. بر این اساس، هر برگه رای در انتخابات 
پیش‌رو، ضامنی برای حفظ تمامیت ارضی کشور 

و منکوب کردن دشمنان ملت ایران در آن سوی 
مرزها نیز خواهد بود. رای‌هایی که حتما اثرشان 
کمتر از تلاش مرزبانان غیور کشور در سراسر 

خطوط مرزی این خاک پاک نخواهد بود.
خواب و خیال تجزیه‌طلبان

مسئله تلاش دشمن برای تجزیه ایران عزیز، 
یک موضوع موهوم و ادعایی نیست. اندیشکده 
آمریکایی کارنگی، سال گذشته و همزمان با 
آشوب‌های داخل کشور، طی مقاله‌ای در همین 
زمینه، سه منطقه شامل استان‌های سیستان و 
بلوچستان، شهر‌های کردنشین و استان خوزستان 
را مناطقی با هدف آشوب‌سازی و تجزیه ایران 
معرفی کرده، می‌نویسد: »این سه استان نقش 
زیادی در پروژه براندازی می‌توانند داشته باشند.«

مزدوران ایرانی و شناخته شده دشمن نیز با 
تلاش آشکار در این حوزه، نشان داده‌اند که برنامه 
تجزیه ایران، هم اکنون یک گزینه مهم و مورد 
اهتمام اربابان غربی آنها برای از پای درآوردن ملت 
ایران است. به عنوان مثال، شیرین عبادی، مزدور 
شناخته شده سازمان‌های اطلاعاتی غرب، سال 
گذشته در همین زمینه با »بی‌اشکال« دانستن 
اعتقاد به جدا شدن از ایران می‌گوید که »هیچ 
ایرادی ندارد این‌ها فعالیت کنند، حزب رسمی 
تشکیل بدهند و صراحتاً بگویند ما می‌خواهیم جدا 
بشویم و بنا به این دلایل می‌خواهیم جدا بشویم!« 
انتخابات مهم‌ترین راه منکوب کردن دشمن است

این مزدور شناخته‌شده با ادعای اینکه باید 
»حق تعیین سرنوشت« به تجزیه‌طلب‌ها هم داده 
شود، افزوده بود: »باید این کار را با »تأسیس 
حزب« و »از طریق مدنی« و »بدون خونریزی 
و به طریق مسالمت‌آمیز« انجام دهند!« یک 
کارشناس سیاسی در همان مقطع در پاسخ به 
عبادی گفت: »در حقوق بین‌الملل، »اصل تعیین 
سرنوشت« شامل »حق« تجزیه یا جدایی‌بخشی 
از خاک یک کشور- برخلاف اصل حاکمیت و 
تمامیت ارضی آن- نمی‌شود. در حقوق بین‌الملل، 
حق تعیین سرنوشت اساساً در چارچوب حق 
ر‌هایی از »استعمار« و سرکوب »خارجی« به 
رسمیت شناخته شده است. در مقطع زمانی 
کنونی، مهم‌ترین راه خاموش کردن این صداهای 
آلوده، شرکت پرشور مردم سرزمین عزیز ایران در 

انتخابات خواهد بود.
چنان‌که رهبر معظم انقلاب طی سخنرانی‌های 
اخیر خود بارها بر اهمیت حیاتی این مسئله تاکید 
کرده، می‌فرمایند: »همه‌ کسانی که مخاطبانی 
دارند، وظیفه‌ دارند مردم را به انتخابات دعوت 
کنند. علمای اعَلام، اساتید دانشگاه، اساتید حوزه، 
صداوسیما، مطبوعاتی‌ها، جوان‌ها، افراد در داخل 
خانواده، اینها همه می‌توانند منادی انتخابات 
باشند و مخاطبان خودشان را به انتخابات دعوت 
کنند؛ آن‌وقت انتخابات، انتخابات پرُشوری خواهد 
شد... بعضی‌ها مردم را از انتخابات دلسرد می‌کنند؛ 
این کار غلطی است، این اشتباه است، این به ضرر 
کشور است. به ضرر »کشور« است؛ به ضرر فلان 
شخص و فلان آدم نیست، به ضرر کشور است. 
بعضی‌ها برای اینکه مردم را از انتخابات دلسرد 
کنند، مدام مشکلات کشور را جلوی چشم 
می‌آورند. خب اگر مشکلات وجود دارد، راه‌حل 
مشکلات چیست؟ راه‌حل مشکلات انتخابات است. 
اتفّاقاً برای اینکه مشکلات برطرف بشود، بایستی 

در انتخابات شرکت کرد.«

روابط عمومي شركت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: ۱۶۶۷۱۷۸

شركت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد مناقصه فوق‌الذکر را از طريق سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت )ستاد( برگزار نماید. رویت متن کامل دعوت‌نامه و كليه مراحل برگزاري 
مناقصه صرفاً از طريق درگاه ستاد به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 

2002094546000020 انجام خواهد شد. 
لازم است پيشنهاددهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:       تلفن: 021-23945024      

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768 

مناقصه عمومي یک مرحله‌اي 
با ارزیابی ساده شماره ۰۲/۱۱۵۵/م ع ل )تجدید(

نوسازی کف پوش سالن چند منظوره و بدنسازی، تعمیر 
و نوسازی چمن‌های مصنوعی، تهیه و نصب ضربه گیر 
در سالن چند منظوره، تهیه و نصب آینه و دیوار پوش 

در سالن‌های بدنسازی منطقه لاوان

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت اول(

- مبلغ برآورد مناقصه: 320.397.228.926 ریال
- محل و مكان اجراي كار: استان هرمزگان‌، مرکز منطقه خلیج‌فارس و مراکز انتقال نفت تابعه، 

مسیر خط و حوزه استحفاظی خلیج‌فارس
- مدت اجراي كار: یک سال شمسی 

- نام دستگاه نظارت: حراست خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج‌فارس
قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.

 روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1(
به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می‌باشد.

- به موجب آئين نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي‌، به هنگام انعقاد قرارداد 
با برنده مناقصه‌، ارائه صورت‌هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي و شركت‌هاي 

حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي كشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 

بند‌هاي  در  مندرج  از ضمانت‌نامه‌هاي  تريكبي  يا  كي  به‌صورت  ريال  مبلغ 15.107.944.579 
 50659/123402 شماره  به  دولتي  معاملات  تضمين  آيين‌نامه   4 ماده  الف،ب،پ‌،ج‌،چ‌،ح‌،خ 
شبا  شماره  به  مي‌بايست  نقد  وجه  تضمين  می‌باشد.  وزيران  محترم  هیئت  مورخ 1394/9/22 
IR 320100004101046871202043 بانك مركزي به نام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت 
ايران منطقه خليج فارس- تنخواه گردان منطقه خليج فارس واريز گردد. ضمنا تاکید می‌گردد 

ضمانت‌نامه يا رسيد وجه آن در سامانه ستاد بارگذاري گردد.
- درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ 

ستاد الزامیست. 
- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

رشته خدمات عمومی الزامیست. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهي تاييد صلاحيت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذی‌ربط در سامانه ستاد الزاميست.
شرکتها می‌بایست مورد تایید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از طریق سامانه: 
شركتك‌نندگان مهلت دارند تا ساعت 11:00 مورخ 1402/11/30 و با مراجعه به سامانه تداركات 

الكترونكيي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سايت مزبور انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد‌، نسبت به ثبت‌نام 
و اخذ گواهي امضاء الكترونكيي اقدام نمايند و جهت عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 
02141934 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس 
پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

جهت ارسال دعوت‌نامه و هرگونه اطلاع‌رسانی برای کلیه شرکت‌کنندگان در مناقصه الزامی است.
ارزیابی  )شامل  سامانه  در  تكميل‌شده  پيشنهادات  بارگذاری  و  تکمیل  مهلت  و  زمان 
تضمین شرکت  حاوی  الف  پاکت  اصل  تحویل  مهلت  مناقصه(و  اسناد  و  کیفی‌،الف،ب،ج 
در فرآیند ارجاع کار: شركت كنندگان مي‌بايست تا ساعت 11:00مورخ 1402/12/14 نسبت به 
تكميل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونكي دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت 
و مهر شده  نقد( لاك  واریز وجه  اصل رسید  كار/  ارجاع  فرآيند  )اصل ضمانت‌نامه شركت در   الف 
نمايند.  دریافت  رسید  و  اقدام  نیز  مناقصات  كميسيون  دفتر  به  بند  این  در  مندرج  مهلت   در 
)در صورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند‌، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

اعلام نتايج ارزيابي يكفي:
براي  )الف،ب،ج(  پاکات  بازگشایی  جلسه  در  شركت  دعوت‌نامه  يكفي،  ارزيابي  انجام  از  پس 

مناقصه‌گراني كه صلاحيت ارزيابي يكفي را احراز نموده‌اند ارسال خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجيهی: جلسه توجيهي با حضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت 
بازدید از محل انجام کار‌، توضیح و تشریح اسناد، در تاريخ 1402/12/07ساعت 10:00به نشاني 
بندرعباس– بلوار پاسداران – بعد از اسکله شهید باهنر – نبش هتل رستوران نقش جهان – رو به روی 

پرسی‌گاز- شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج‌فارس برگزار می‌گردد.
با شماره‌هاي 076-32469029  يا  و  پايگاه‌هاي ذيل مراجعه  به  بيشتر  اطلاعات   جهت كسب 

)آقای ترکی( تماس حاصل فرمائيد. 
www.shana.ir                  www.setadiran.ir           www.ioptc .ir

آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي 
توأم با ارزیابی کیفی به صورت فشرده 

)2002001105000287(

)نوبت اول(

روابط عمومي شناسه آگهی: ۱۶۶۵۴۶۱

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی        ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ايران-منطقه خلیج‌فارس 

موضوع مناقصه: حفاظت، مراقبت و نگهبانی منطقه خلیج‌فارس

بدينوسيله طبق تبصره ماده 302 قانون آيين دادرسي مدني در كي نوبت به نامبردگان 
جدول ذيل الذكر ابلاغ مي گردد كه به مجازات اعلامي محكوم گرديده‌اند لذا از تاريخ 
نشر آگهي ظرف مدت كي ماه مي توانند به دفتر هيأت سوم بدوي رسيدگي به تخلفات 
اداري كارمندان وزارت نفت واقع در خيابان طالقاني، تقاطع استاد نجات‌الهي– ساختمان 

شهيد تندگويان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايند. 

بديهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم‌الاجرا مي باشد.

شناسه آگهی:۱۶۶۶۴۰۴

آگهی  ابلاغ رأی

يف
مجازاتشماره رايتاريخ رايمديريت / شركت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيرد

اخراج از دستگاه متبوع1402/10/234020301001030081شركت ملي نفت ايرانمسعودميثم اميري1

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 

خرید انواع سرکابل و مفصل حرارتی فشار متوسط

PGSOC- LEC -CABLE HEAD -TE-02373 :شماره مناقصه

شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )سهامی عام(  در نظر دارد خرید انواع 
سر کابل و مفصل حرارتی فشار متوسط را از طريق مناقصه عمومی دو 
مرحله‌ای به تولیدکننده/ تأمین‌کننده واجد شرايط واگذار کند، بنابراین 
از همه شرکت‌های معتبر دعوت می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/08/30 تا تاریخ 1402/12/08 با ارسال نامه، اعلام آمادگی 
خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره 
خلیج‌فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR( به 

همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
واریزی  اسناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال  هزینه خرید 
با شماره  بانک تجارت  به حساب شماره 2390381134 
شرکت  نام  به   IR510180000000002390381134 شبا 
نفت ستاره خلیج‌فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه 
 اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره

31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 14,500,000,000 

)چهارده میلیارد و پانصد میلیون( ریال.
میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال 

دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا پایان وقت اداری مورخ 

1402/12/23
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، 
کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، 

بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس، امور حقوقی و قراردادها.
 تلفن: 31310000-076 داخلی 3708، دورنگار: 076-31313131، 

Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل
روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک‌، سفته‌، بروات‌، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس‌هیئت مدیره 
به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران ‌تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقدم دارنده کدملی 0082695008 به سمت رئیس ‌هیئت‌ مدیره آقای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به سمت نائب رئیس ‌هیئت‌ مدیره خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت‌مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت‌مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت‌مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت‌مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. کلیه نامه‌ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می‌باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام‌آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی‌البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت‌مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی  ‌هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت‌مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت‌مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت‌مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
اسناد  کلیه  هیئت‌مدیره 
و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادها  بروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت‌مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
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و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
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پارس
 سهامی خاص 
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